
KONO Poszewka na kołdrę ze szczotkowanej
mikrofibry z zamkiem błyskawicznym, uchwyt
marszczący + poszewki na poduszki 80 x 80
cm z zamknięciem kopertowym (biała, 240 x
220 cm + 80 x 80 cm x 2 szt.)
Indeks: 463800 Producent: KONO Kod producenta: DC-2 Set 240 WE

Cena: 206.55 zł

Opis

KONO Poszewka na kołdrę ze szczotkowanej mikrofibry z
zamkiem błyskawicznym, uchwyt marszczący + poszewki na
poduszki 80 x 80 cm z zamknięciem kopertowym (biała, 240
x 220 cm + 80 x 80 cm x 2 szt.)
Producent: Kono

【Kompletne zestawy pościeli】: Zestaw pościeli Kono Bedding zawiera 1 poszewkę na kołdrę z ukrytym zamkiem
błyskawicznym i 2 poszewki na poduszki. Z jednej strony ten jednokolorowy kolor wnosi do Twojego łóżka luksusowe
uczucie. Z drugiej strony możesz wygodnie kupić kompletny zestaw pościeli, zamiast spędzać czas i wysiłek, kupować
oddzielnie i wybrać odpowiedni.
【Ukryty zamek błyskawiczny i uchwyt marszczący】Zestaw pościeli Kono jest wyposażony w ukryty zamek
błyskawiczny. W międzyczasie na każdym rogu i z każdej strony zamocowano uchwyt marszczący, dzięki czemu
można ją uporządkować w kołdrze.
【Miękka i oddychająca tkanina】: Klasyczny zestaw poszewek na kołdrę i poszewki Kono został zaprojektowany z
myślą o Twoim komforcie. Wykonany z najlepszej jakości szczotkowanej przędzy z mikrofibry, zestaw ten wyznacza
nowy standard w zakresie miękkości i oddychalności, dzięki czemu rano naprawdę trudno jest wyjść z łóżka.
【Jakość premium】: Kono zajmuje się produkcją szlachetnych, eleganckich, delikatnych, ciepłych, modnych i
luksusowych tekstyliów domowych dla klientów, w szczególności kobiet w ciąży, niemowląt i osób starszych. Ten
zestaw pościeli jest odpowiedni dla alergików, ponieważ odstrasza roztocza kurzu domowego, a ponadto zapewnia
chłodną i miękką powierzchnię do spania, która jest wolna od alergenów.
【Wskazówki dotyczące pielęgnacji】: Zestawy poszewek na kołdrę można prać i suszyć w pralce, aby umożliwić
wygodne czyszczenie bez blaknięcia lub łuszczenia się farby.

zawarte komponenty: poszwa na kołdrę, poszewka na poduszkę
Liczba części: 3
opis przedziału wiekowego: Nadaje się dla osób w każdym wieku
punkt znaku wypunktowania: 【Kompletne zestawy pościeli】: Zestaw pościeli Kono Bedding zawiera 1 poszewkę
na kołdrę z ukrytym zamkiem błyskawicznym i 2 poszewki na poduszki. Z jednej strony ten jednokolorowy kolor wnosi
do Twojego łóżka luksusowe uczucie. Z drugiej strony możesz wygodnie kupić kompletny zestaw pościeli, zamiast
spędzać czas i wysiłek, kupować oddzielnie i wybrać odpowiedni., 【Ukryty zamek błyskawiczny i uchwyt
marszczący】Zestaw pościeli Kono jest wyposażony w ukryty zamek błyskawiczny. W międzyczasie na każdym rogu i



Stan Nowy

z każdej strony zamocowano uchwyt marszczący, dzięki czemu można ją uporządkować w kołdrze., 【Miękka i
oddychająca tkanina】: Klasyczny zestaw poszewek na kołdrę i poszewki Kono został zaprojektowany z myślą o
Twoim komforcie. Wykonany z najlepszej jakości szczotkowanej przędzy z mikrofibry, zestaw ten wyznacza nowy
standard w zakresie miękkości i oddychalności, dzięki czemu rano naprawdę trudno jest wyjść z łóżka., 【Jakość
premium】: Kono zajmuje się produkcją szlachetnych, eleganckich, delikatnych, ciepłych, modnych i luksusowych
tekstyliów domowych dla klientów, w szczególności kobiet w ciąży, niemowląt i osób starszych. Ten zestaw pościeli
jest odpowiedni dla alergików, ponieważ odstrasza roztocza kurzu domowego, a ponadto zapewnia chłodną i miękką
powierzchnię do spania, która jest wolna od alergenów., 【Wskazówki dotyczące pielęgnacji】: Zestawy poszewek na
kołdrę można prać i suszyć w pralce, aby umożliwić wygodne czyszczenie bez blaknięcia lub łuszczenia się farby.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Kono
poziom opakowania: unit
rodzaj tkaniny: 100% tkanina poliestrowa.
Liczba przedmiotów: 3
rozmiar: 240x220cm+80x80cmx2pcs
numer części: DC-2 Set 240 WE
styl: Nowoczesny
płeć docelowa: unisex
kolor: biały
nazwa typu elementu: Kono Poszewka na kołdrę ze szczotkowanej mikrofibry z zamkiem błyskawicznym, uchwyt
marszczący + poszewki na poduszki 80 x 80 cm z zamknięciem kopertowym
wzór: jednolity kolor
waga opakowania przedmiotu: 1.33 kilograms
producent: Kono
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6973615385111
zalecane węzły przeglądania: 20853136031
numer modelu: DC-2 Set 240 WE
specjalna funkcja: Odporny na zagnie
nazwa przedmiotu: KONO Poszewka na kołdrę ze szczotkowanej mikrofibry z zamkiem błyskawicznym, uchwyt
marszczący + poszewki na poduszki 80 x 80 cm z zamknięciem kopertowym (biała, 240 x 220 cm + 80 x 80 cm x 2
szt.)
data premiery: 2021-08-30T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2021-08-22T13:31:06.735Z
materiał: Poliester
instrukcje opieki: Prać w pralce

Parametry
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